



**ISTITUTO COMPRESIVO STATALE  
"G. ARCOLEO – V. DA FELTRE"**

Via San Domenico Savio, n. 4 – 95041 Caltagirone (CT)  
Tel. 0933-21179 C.F. 82002460879  
mail [ctic822006@istruzione.it](mailto:ctic822006@istruzione.it) pec [ctic822006@pec.istruzione.it](mailto:ctic822006@pec.istruzione.it)



**ELENCO**

**DEI BENI MOBILI ASSOLUTAMENTE INSERVIBILI DI PROPRIETA' DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA**

(Artt. n.33 e n. 34 del D.l. n. 129 del 28/08/2018 e del D. A. n. 7753 del 28/12/2018)

**REGISTRO INVENTARIO AI SENSI DELLA C.M.153/2000**

**PRIMA CATEGORIA**

N	N. invent.	Descrizione del bene	Quantità	Valore d'Inventario unitario	Valore complessivo
1	da 1152 a 1166	BANCO BIPOSTO GRANDE 2 CM 110 X 40 X 52	15	21,05	315,75
2	da 2099 a 2118	BANCO BIPOSTO C/SOTTOPIANO IN LEGNO 120X50X76	20	34,40	688,00
3	da 2508 a 2527	BANCO BIPOSTO DIM. 120X50X59	18	48,02	864,36
4	da 213 a 219	BANCO BIPOSTO CON POGGIAPIEDI	9	14,47	130,23
5	da 2554 a 2567	BANCO BIPOSTO DIM. 120X50X71 (MEDIA)	14	48,62	680,68
6	da 2528 a 2547	BANCO BIPOSTO DIM, 120X50X64 (PRIMARIA)	20	4,62	92,40
7	da 2078 a 2088	BANCO BIPOSTO SC. MEDIA COD. 122022N	11	19,20	211,20
8	da 1255 a 1287	SEDIA IN KASTILENE MODELLO 2825K	33	24,00	792,00
9	da 1911 a 1916	BANCO MONOPOSTRO STRUTT. MET. SCUOLA MEDIA	6	8,00	48,00
10	2576	FAX CANON JX-210P/HDD EIDE MAXTOR 160GB	1	0	0
11	1393	MULTIF SAMSUNG CLX-3305FN (01-PER)	1	199,10	199,10
12	105	SERVETTO 10 CASSETTI GRANDE	1	33,65	33,65
13	2577	STAMP.HP COLORJET CP 1215	1	0	0
14	2574	STAMPANTE SAMSUNG SCX-4300	1	0	0
15	1010	OKI FAX 2510	1	0	0
16	da 1087 a 1144	SEDIA ATTESA NERO/CRO	57	11,34	646,38
17	842	SEDIA FISSA PER PC	1	10,56	10,56
18	1461	SEDIA POLTRONA COD. 501	1	61,00	61,00
19	620	SEGGIOLINE SITTING	1	0	0
20	106	SERVETTO 10 CASSETTI	1	33,65	33,65
21	1394	MULTIFUNZIONE SAMSUNG CLX - 3305FN	1	199,10	199,10
22	1361	TAVOLO PORTA PC PC250	1	57,10	57,10
23	466	TAVOLO SCOLASTICO	1	99,00	99,00
24	621	TAVOLO SCOLASTICO H	1	117,00	117,00
25	902	PANNELLO PER ALLESTIMENTO PROGETTO "CITTADINI "	1	109,37	109,37
26	da 470 a 492	SEDIE STRUTTURA IN ACCIAIO	23	7,50	172,50
27	149	ASPIRAPOLVERE INDUSTRIALE FLOOR ORFSS	1	0	0

**TERZA CATEGORIA**

<b>N.</b>	<b>N. invent.</b>	<b>Descrizione del bene</b>	<b>Quantità</b>	<b>Valore d'Inventario</b>	<b>Valore complessivo</b>
28	2612	STAMPANTE AD AGHI OKI 3391	1	0	0
29	685	STAMPANTE MULTIFUNZIONE EPSON	1	0	0
30	1248	STAMPANTE SAMSUNG SC X 4623F	1	0	0
31	1412	CASSE ACUSTICHE PER COMPUTER 240 W (PMPO)	1	7,32	7,32
32	150	RADIO REGISTRATORE CD CASSE	1	27,09	27,09
33	151	RADIO REGISTRATORE CD CASSE	1	27,09	27,09
34	2842	VIDEOPROIETTORE BENQ MP525 ST	1	93,75	93,75
35	119	VIDEOREGISTRATORE SAMSUNG	1	117,53	117,53
36	1454	STAMP BROTHER MULTIF LASER B/N MOD DCP-8110DN	1	366,00	366,00
37	690	STAMPANTE BROTHERDCP 357C	1	0	0
38	154	STAMPANTE EPSON STYLUS 1160 A3	1	0	0
39	da 384 a 385	RADIO REGISTRATORE CON CD	2	21,13	42,26
40	29	RADIO REGISTRATORE PHILIPS M6/00042/01471/A	1	34,91	34,91
41	404	PAV T 3630 PD820 1GB/250 MDDH PCS/N CZ X 643	1	0	0
42	405	PAV T 3630 PD820 1GB/250 MDDH PCS/N CZ X 643	1	0	0
43	406	PAV T 3630 PD820 1GB/250 MDDH PCS/N CZ X 643	1	0	0
44	1424	PC ACER MOD. ATC-605 COMPR. MONITOR LED ACER	1	718,58	718,58
45	803, 805, 806, 812, 814, 815, 816	PC DISCENTE ASUS PSKPL INTEL CORE DUO 2,5 GHZ 250	7	0	0
46	155	SCANNER CANON	1	0	0
47	693	STAMPANTE SAMSUNG SCX-4300	1	0	0
48	371	VIDEO REGISTRATORE+DVD IRRADIO	1	90,35	90,35
49	545	DVD VHS DAEWOO	1	77,35	77,35
50	2793	DVD/VIDEOREGISTRATORE COMBINATO	1	0	0
51	381	IRRADIO DVX	1	31,85	31,85
52	382	IRRADIO TVC 20" TXT	1	77,35	77,35
53	2613	GRUPPO DI CONTINUITA' 650 VA DAKER	1	0	0
54	da 1456 a 1457	KIT 25 RISPONDITORI A RADIOFREQUEN CON DISPLAY	2	994,25	1988,50
55	409	LCD BELINEA 101727 17" DUAL + SPK + 8HS S/N AC	1	0	0
56	410	LCD BELINEA 101727 17" DUAL + SPK + 8HS S/N AC	1	0	0
57	694	NAS KRAUN + HDD 500 GB IDE	1	0	0
58	1246	NB ACER EXTENSA 5635G BORSA E MOUSE	1	0	0
59	691	NB R60 15,4" T5450 2GB 200 M 2300 VHP	1	0	0
60	1332	NOTEBOOK ASUS X552CL	1	429,14	429,14
				<b>TOTALE</b>	<b>9690,10</b>